
11/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=876760&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00014/2020

Às 10:40 horas do dia 09 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1486/2020,
Pregão nº 00014/2020. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Garçon
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada com dedicação exclusiva de mão de obra na prestação de
serviço de garçom/garçonete, com fornecimento de uniforme, material, equipamentos e utensílios necessários à execução
destes serviços, para o Conselho Federal de Medicina Veterinária CFMV, em Brasília/DF
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 57.720,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 200,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: JDR SERVICES LTDA , pelo melhor lance de R$ 53.657,6400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/11/2020
10:48:00 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JDR SERVICES LTDA,

CNPJ/CPF: 22.463.530/0001-09, Melhor lance: R$ 53.657,6400

Homologado 09/11/2020
10:40:28

FRANCISCO
CAVALCANTI DE

ALMEIDA

Fim do documento


